
 

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni – Addolorata”  
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051– Fax 77053253 – C.F. e P.IVA 04735061006 – Cod.Attività 8511.2 

L.R. Lazio 16.06.94, n.18 – D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163 

 

 
Atto adottato dall’Azienda 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO__423/CS___23 Mag. 2019_________________                                                                                                                             
                                                                                                                    Numero                                      data 

 
Oggetto:   Concorso pubblico straordinario, per titoli ed esami, a n.5 posti di Dirigente Medico disciplina di 
Ematologia, con la riserva di n. 5 posti a favore dei soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art. 1, comma 543, 
della Legge n. 208 del 28 dicembre 2015 e s.m.i., indetto con deliberazione  n.574/DG del  27.6.2018.  
Approvazione della graduatoria di merito. 
 
Esercizio       2019          Conto  
                                               -----------------------------------------                                    ---------------------------------------------- 
 

 
Centro di Costo     
                                        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------                  

Sottoconto n°              
                                          ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Budget:   
- Assegnato        €                                  
                                                                                         ------------------------------------------------------------------------------- 

- Utilizzato         €                    
                                                                                         ------------------------------------------------------------------------------ 

- Presente Atto   €                   
                                                                                         ------------------------------------------------------------------------------ 

- Residuo            €                     
                                                                                         ------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
Ovvero schema allegato            
 
Scostamento Budget              NO           SI    
 
 
Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e Patrimoniale     
_________________ 
 
Data…………………….. 
 

 
 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
                            f.to   Ilaria Giambini 
                              Estensore 
 
Il Responsabile del procedimento 
Data ________________ Firma _______________ 
 
Il Direttore della U.o.c. 
Dr.ssa Floriana Rosati 
Data ________________   Firma __f.to_____________ 

 
 

Proposta n°___429____________ del _20-05-
19____________ 
                                                         

 
 

 
PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO  

 
___________________________________ 

 
___________________________________ 

 
    Data __22/5/2019_________________ 
 

______________________________________ 
IL DIRETTORE SANITARIO  
f.to Dott. Antonio Fortino 

 
PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
__________________________________________ 

 
__________________________________________ 

 
    Data ____20/5/19_________________ 
 

________________________________________ 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

f.to Dott. Cristiano Camponi 

La presente deliberazione si compone di n° 09___ di cui n° == di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione 
e l’esecutività, che ne formano parte integrante e sostanziale. 



Deliberazione n.                      del                                                  2 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 
 

IN VIRTÙ dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio n.T00014 del 
1.2.2019; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

 che con deliberazione n.574/DG del  27.6.2018 l’Azienda nel prendere atto delle 
determinazioni della Regione Lazio n.G16991 del 7.12.2017 e n.G00832 del 25.1.2018 è 
stato disposto: 
 

� “di dare atto che il numero complessivo dei posti  di dirigente medico disciplina di 
ematologia da ricoprire è pari a 10, dei quali n.5 “riservati ex L.208/2015”e  n.5 “non 
riservati per Mobilità”; 

� di dare atto che le direttive regionali, fermo rimanendo l’unitarietà del concorso, hanno 
disposto – per le Aziende di seguito elencate -  l’indizione e l’espletamento di avvisi di 
mobilità nazionali per il profilo di dirigente medico nei termini seguenti:  
ASL Frosinone n.1 posto 
A.O. Policlinico Umberto I n.1 posto 
ASL Roma 1 n.1 posto 
ASL Roma 2 n.1 posto 
A.O. San Giovanni Addolorata n.1 posto 

 

� di dare atto, altresì, che possa essere aumentato il numero dei posti a concorso per 
coprire quelli, eventualmente, non individuati mediante le procedure di mobilità 
nazionale; 

� di dover indire  - in qualità di Azienda capofila delle ulteriori sei Aziende aggregate (ASL 
Frosinone, IFO, A.O. Policlinico Umberto I,  ASL Roma 1, ASL Roma 2, e ASL Viterbo)  -   
un concorso pubblico straordinario, per titoli ed esami, a n.5 posti di Dirigente Medico 
disciplina di Ematologia, con la riserva di n. 5 posti a favore dei soggetti in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 1, comma 543, della Legge n. 208 del 28 dicembre 2015 e s.m.i., 
ripartiti nel seguente modo: 

 quanto a n.5 posti riservati ex art.1, c.543, L.208/2015 e s.m.i.: 
- n.2 posti per gli IFO; 
- n.1 posto per l’A.O. San Giovanni Addolorata; 
- n.2 posti per la ASL Viterbo” 

 

 che il bando integrale del suddetto concorso è stato pubblicato sul BURL n.61 del 
26.7.2018 e per estratto sulla GU n.69 – quarta serie speciale - del 31.8.2018 e che la 
data di scadenza per la presentazione delle relative domande di partecipazione era 
fissata al 1.10.2018; 

 che con deliberazione n n.1241/2019 sono stati ammessi all’avviso di cui trattasi n.90 
candidati, dei quali n.68 hanno sostenuto la prova scritta; 

 che la Commissione esaminatrice del concorso di cui trattasi, costituita con 
deliberazioni n.1241/2018, n.37/2019 e n.62/2019, ha terminato i propri lavori in data 7 
maggio 2019 rimettendo gli atti alla Direzione Generale per gli adempimenti 
conseguenti; 

RICHIAMATO il comma 543 dell’art.1 della Legge n.208/2015 e s.m.i. 



Deliberazione n.                      del                                                  3 
 

RICHIAMATE le disposizioni regionali di cui alla L.R.n.14/2008, al DCA n.U00503/2012, al DCA 
n.U00235/2013, al DCA n.U00478/2013, al DCA n.U00423/2013, al DCA  
n.U00539/2015, al DCA U00154/2016, al DCA n.U00238/2016, al DCA n.U00403/2016,  
al DCA n. U00546/2017, alle note n.306022 del 10.6.2016, n.424773 del 11.8.2016 e 
n.636998 del 21.12.2016; 

RICHIAMATO il bando del concorso di cui trattasi ed in particolare l’art.12), che, tra l’altro, prevede 
che: 
… omissis… 

“Alla conclusione delle procedure concorsuali è adottata, riconosciuta la regolarità degli atti del 
concorso, con espresso atto del Direttore Generale dell’Azienda  la graduatoria finale di merito 
che deve riportare i nominativi dei vincitori, i punteggi ottenuti nella valutazione dei titoli e delle 
prove d’esame, nonché l’indicazione dell’esercizio del possesso del requisito della riserva dei 
posti ex art.1, comma 543, della L.208/2018 e s.m.i. 

La graduatoria sarà pubblicata nel BURL oltre che nel sito aziendale, dandone opportuna 
pubblicità sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 

L’Azienda provvede a trasmettere tale graduatoria finale di merito alla Regione Lazio e a tutte 
le altre aziende aggregate unitamente a tutta la necessaria documentazione per l’assunzione 
dei vincitori. 

L’assunzione avviene, in una prima fase, per i soggetti che godono della riserva dei posti ex 
art.1, comma 543 della L.208/2015 e s.m.i., mediante la suddivisione da parte dell’Azienda 
incaricata di tali soggetti vincitori nelle Aziende aggregate, rispettando la preferenza manifestata 
ed in caso di pluralità di posti rispettando altresì l’ordine della graduatoria finale. L’Azienda 
incaricata trasmette tale suddivisione a tutte le Aziende aggregate che provvederanno alla 
conclusione della procedura di assunzione anche mediante l’utilizzo della documentazione 
trasmessa”. 

… omissis… 

VISTI gli articoli 18 e 19 del D.P.R. 10 dicembre 1997, n.483 che stabiliscono rispettivamente 
le modalità relative al conferimento dei posti e gli adempimenti dei vincitori nonché  gli 
articoli 14 e 15 del bando; 

VISTI il Decreto Legislativo n.165/2001 e s.m.i.; 
il D.P.R. n.487/1994 e s.m.i.; 
il D.P.R. 483/1997; 
i vigenti CC.NN.LL per l’area della dirigenza medica; 

RITENUTO che nulla osta alla approvazione degli atti svolti dalla Commissione esaminatrice 
suddetta, la cui regolarità è stata rilevata dall’esame dei verbali e alla conseguente 
approvazione della graduatoria di merito; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione n.                      del                                                  4 
 

 pertanto, di approvare gli atti del concorso in oggetto svolti dalla Commissione 
esaminatrice e per l’effetto di approvare la seguente graduatoria di merito con 
l’indicazione del requisito della riserva dei posti ex art.1, comma 543, della L.208/2018 e 
s.m.i.: 

 
 

   cognome   nome  
titoli di 
carriera 
(max.p.10)  

titoli 
accademici e 
di studio 
(max p.3) 

pubblicazioni 
e titoli 
scientifici 
(max p.3)  

curriculum 
formativo e 
prof.le (max 
p.4) 

prova scritta  prova pratica   prova orale  punteggio 
complessivo 

 

1 ANACLERICO BARBARA 4,800 0,000 1,900 4,000 30,000 30,000 20,00 90,700 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

2 MARCHESI FRANCESCO 4,800 0,000 3,000 4,000 28,000 30,000 19,00 88,800 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543  
 
.208/2018 e s.m.i. 

3 CUPELLI LUCA 7,798 0,000 3,000 3,700 28,000 24,000 20,00 86,498 
 

4 TAMBURINI ANNA 10,000 0,000 0,000 3,000 27,000 27,000 19,00 86,000 
 

5 DE ANGELIS GOTTARDO 5,547 0,000 1,800 3,600 27,000 28,000 20,00 85,947 
 

6 TENDAS ANDREA 4,800 0,000 3,000 3,800 26,000 30,000 18,00 85,600 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

7 SINISCALCHI AGOSTINA 4,800 0,000 3,000 3,300 27,000 28,000 19,00 85,100 
 

8 GENTILINI FABIANA 6,183 0,000 2,100 2,200 28,000 27,000 19,00 84,483 
 

9 MOLICA MATTEO 6,000 0,000 3,000 1,400 28,000 27,000 19,00 84,400 
 

10 RENZI DANIELA 6,849 0,000 1,300 3,200 27,000 27,000 18,00 83,349 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

11 GRAMMATICO  SARA 6,400 0,000 2,530 2,100 27,000 27,000 18,00 83,030 
 

12 GUMENYUK SVITLANA  4,800 0,000 1,700 3,400 28,000 29,000 16,00 82,900 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

13 CERESOLI  ELEONORA 6,000 0,000 0,770 2,000 28,000 28,000 18,00 82,770 
 

14 BARBERI WALTER 7,400 0,250 3,000 3,500 27,000 25,000 16,00 82,150 
 

15 ISGRO' ANTONELLA 0,000 0,000 3,000 3,900 27,000 28,000 20,00 81,900 
 

16 BUONANNO MARIATERESA 10,000 0,250 0,000 3,300 26,000 28,000 14,00 81,550 
 

17 SALVATORE DALILA 6,225 0,000 0,390 3,700 28,000 26,000 17,00 81,315 
 

18 STEFANIZZI CATERINA 6,947 0,000 2,900 3,400 25,000 26,000 17,00 81,247 
 

19 MALANDRUCCOLO LUIGI 7,900 0,000 0,610 3,700 26,000 25,000 18,00 81,210 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

20 SANTORO CRISTINA 10,000 0,000 3,000 4,000 21,000 27,000 16,00 81,000 
 

21 FINSINGER PAOLA 6,000 0,000 1,820 2,000 26,000 26,000 19,00 80,820 
 

22 NASSO DANIELA 6,000 0,000 1,200 1,600 27,000 27,000 18,00 80,800 
 

23 MARIOTTI BENEDETTA 6,000 0,000 0,700 1,500 27,000 27,000 18,00 80,200 
 

24 RIBERSANI MICHELA 4,800 0,000 2,500 3,700 29,000 21,000 19,00 80,000 
 

25 TORTI LORENZA 10,000 0,000 1,590 3,300 27,000 22,000 16,00 79,890 
 

26 TRAWINSKA 
MALGORZATA 
MONIKA 6,630 0,000 2,700 3,500 26,000 24,000 17,00 79,830 

 

27 CANICHELLA MARTINA 6,000 0,000 1,120 1,500 26,000 26,000 19,00 79,620 
 

28 FERRARO SILVIA 6,000 0,000 0,100 1,100 27,000 30,000 15,00 79,200 
 

29 VACCARINI SARA 6,000 0,000 0,370 2,800 24,000 29,000 17,00 79,170 
 

30 DE MURO MARIANNA 10,000 0,000 1,520 3,400 23,000 23,000 18,00 78,920 
 

31 QUATTROCCHI LUISA 6,000 0,000 0,900 2,000 24,000 28,000 18,00 78,900 
 



Deliberazione n.                      del                                                  5 
 

32 ARMIENTO DANIELE 6,200 0,000 0,960 3,700 23,000 28,000 17,00 78,860 
 

33 CARDARELLI LUISA 4,800 0,000 1,120 2,800 27,000 26,000 17,00 78,720 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

34 COLAFIGLI GIOIA 6,000 0,000 3,000 1,600 24,000 27,000 17,00 78,600 
 

35 BIANCHI MARIA PAOLA 6,063 0,000 0,490 2,900 23,000 28,000 18,00 78,453 
 

36 PIEDIMONTE MONICA 6,000 0,000 0,920 1,500 25,000 26,000 19,00 78,420 
 

37 SANTOPIETRO MICHELINA 6,000 0,000 3,000 3,400 23,000 27,000 16,00 78,400 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

38 SERRAO ALESSANDRA 6,000 0,000 3,000 2,900 21,000 27,000 18,00 77,900 
 

39 LOMBARDI LAURA 6,000 0,000 0,400 1,300 27,000 25,000 18,00 77,700 
 

40 CEFALO 
MARIAGIOVANN
A 6,000 0,000 1,380 2,300 27,000 22,000 19,00 77,680 

 

41 MASSARO FULVIO 6,000 0,000 1,930 1,500 26,000 26,000 16,00 77,430 
 

42 DE ANGELIS GIOIA 4,800 0,000 2,610 2,900 23,000 27,000 17,00 77,310 
 

43 GIANFELICI VALENTINA 4,800 0,000 3,000 2,300 26,000 24,000 17,00 77,100 
 

44 SCALZULLI EMILIA 6,000 0,000 0,700 1,200 26,000 26,000 17,00 76,900 
 

45 PERRONE SALVATORE 6,000 0,000 1,830 1,900 25,000 26,000 16,00 76,730 
 

46 DE BENEDITTIS DANIELA 6,000 0,000 0,400 1,100 25,000 26,000 18,00 76,500 
 

47 NERI BENEDETTA 5,132 0,000 1,330 1,900 24,000 27,000 17,00 76,362 
 

48 FERRETTI ANTONIETTA 6,000 0,000 1,550 1,800 24,000 24,000 19,00 76,350 
 

49 DITTO CONCETTA 5,713 0,000 0,700 2,800 27,000 24,000 16,00 76,213 
 

50 CAVALIERI ELENA 4,800 0,000 2,200 3,000 24,000 25,000 17,00 76,000 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

51 PUPO LIVIO 7,447 0,000 0,620 2,900 21,000 26,000 18,00 75,967 
 

52 IANNELLA EMILIA 4,800 0,000 0,600 1,500 23,000 28,000 18,00 75,900 
 

53 PETRUCCI LUIGI 6,000 0,000 1,220 1,400 22,000 28,000 17,00 75,620 
 

54 BALDACCI ERMINIA 4,800 0,000 2,300 3,400 22,000 27,000 16,00 75,500 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

55 CHISINI MARTA 6,000 0,000 1,000 1,900 21,000 27,000 18,00 74,900 
 

56 VOZELLA  FEDERICO 6,000 0,000 1,700 2,000 23,000 26,000 16,00 74,700 
 

57 PROVENZANO  IDA 4,800 0,000 0,350 1,700 23,000 27,000 17,00 73,850 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

58 RAIMONDO MARTA 6,000 0,000 0,530 1,300 22,000 27,000 17,00 73,830 
 

59 PORRINI RAFFAELE 4,800 0,000 1,810 3,200 23,000 26,000 15,00 73,810 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

60 DI ROCCO ALICE 6,600 0,000 2,500 3,700 22,000 21,000 18,00 73,800 
 

61 GIANNI'  LAURA 4,800 0,000 0,600 2,200 23,000 26,000 17,00 73,600 
 

62 SARLO CHIARA 6,100 0,000 2,100 3,500 21,000 26,000 14,00 72,700 
 

63 LEPORACE ANNAPAOLA 6,000 0,000 0,560 1,100 21,000 26,000 17,00 71,660 
 

64 VENDITTI DANIELA 4,900 0,000 0,500 2,300 21,000 26,000 16,00 70,700 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

65 CUCCARO ANNAROSA 0,300 0,000 2,020 2,300 21,000 23,000 17,00 65,620 
 

 
 
 



Deliberazione n.                      del                                                  6 
 

 
 

di rinviare, altresì, la dichiarazione dei vincitori all’esito delle istruttorie avviate con le 
Aziende aggregate; 
  

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della 
legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento è stato predisposto nel pieno rispetto delle 
indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la realizzazione 
del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio; 

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

 
DELIBERA 

 
� di approvare gli atti del concorso pubblico straordinario, per titoli ed esami, a n.5 posti di Dirigente 

Medico disciplina di Ematologia, con la riserva di n. 5 posti a favore dei soggetti in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 1, comma 543, della Legge n. 208 del 28 dicembre 2015 e s.m.i., indetto con 
deliberazione  n.574/DG del  27.6.2018,  svolti dalla Commissione esaminatrice e per l’effetto di 
approvare la seguente graduatoria di merito con l’indicazione del requisito della riserva dei posti ex 
art.1, comma 543, della L.208/2018 e s.m.i.: 

 

   cognome   nome  
titoli di 
carriera 
(max.p.10)  

titoli 
accademici e 
di studio 
(max p.3) 

pubblicazioni 
e titoli 
scientifici 
(max p.3)  

curriculum 
formativo e 
prof.le (max 
p.4) 

prova scritta  prova pratica   prova orale  punteggio 
complessivo 

 

1 ANACLERICO BARBARA 4,800 0,000 1,900 4,000 30,000 30,000 20,00 90,700 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

2 MARCHESI FRANCESCO 4,800 0,000 3,000 4,000 28,000 30,000 19,00 88,800 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543  
 
.208/2018 e s.m.i. 

3 CUPELLI LUCA 7,798 0,000 3,000 3,700 28,000 24,000 20,00 86,498 
 

4 TAMBURINI ANNA 10,000 0,000 0,000 3,000 27,000 27,000 19,00 86,000 
 

5 DE ANGELIS GOTTARDO 5,547 0,000 1,800 3,600 27,000 28,000 20,00 85,947 
 

6 TENDAS ANDREA 4,800 0,000 3,000 3,800 26,000 30,000 18,00 85,600 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

7 SINISCALCHI AGOSTINA 4,800 0,000 3,000 3,300 27,000 28,000 19,00 85,100 
 

8 GENTILINI FABIANA 6,183 0,000 2,100 2,200 28,000 27,000 19,00 84,483 
 

9 MOLICA MATTEO 6,000 0,000 3,000 1,400 28,000 27,000 19,00 84,400 
 

10 RENZI DANIELA 6,849 0,000 1,300 3,200 27,000 27,000 18,00 83,349 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

11 GRAMMATICO  SARA 6,400 0,000 2,530 2,100 27,000 27,000 18,00 83,030 
 

12 GUMENYUK SVITLANA  4,800 0,000 1,700 3,400 28,000 29,000 16,00 82,900 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

13 CERESOLI  ELEONORA 6,000 0,000 0,770 2,000 28,000 28,000 18,00 82,770 
 

14 BARBERI WALTER 7,400 0,250 3,000 3,500 27,000 25,000 16,00 82,150 
 

15 ISGRO' ANTONELLA 0,000 0,000 3,000 3,900 27,000 28,000 20,00 81,900 
 

16 BUONANNO MARIATERESA 10,000 0,250 0,000 3,300 26,000 28,000 14,00 81,550 
 

17 SALVATORE DALILA 6,225 0,000 0,390 3,700 28,000 26,000 17,00 81,315 
 



Deliberazione n.                      del                                                  7 
 

18 STEFANIZZI CATERINA 6,947 0,000 2,900 3,400 25,000 26,000 17,00 81,247 
 

19 MALANDRUCCOLO LUIGI 7,900 0,000 0,610 3,700 26,000 25,000 18,00 81,210 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

20 SANTORO CRISTINA 10,000 0,000 3,000 4,000 21,000 27,000 16,00 81,000 
 

21 FINSINGER PAOLA 6,000 0,000 1,820 2,000 26,000 26,000 19,00 80,820 
 

22 NASSO DANIELA 6,000 0,000 1,200 1,600 27,000 27,000 18,00 80,800 
 

23 MARIOTTI BENEDETTA 6,000 0,000 0,700 1,500 27,000 27,000 18,00 80,200 
 

24 RIBERSANI MICHELA 4,800 0,000 2,500 3,700 29,000 21,000 19,00 80,000 
 

25 TORTI LORENZA 10,000 0,000 1,590 3,300 27,000 22,000 16,00 79,890 
 

26 TRAWINSKA MALGORZATA 
MONIKA 

6,630 0,000 2,700 3,500 26,000 24,000 17,00 79,830 
 

27 CANICHELLA MARTINA 6,000 0,000 1,120 1,500 26,000 26,000 19,00 79,620 
 

28 FERRARO SILVIA 6,000 0,000 0,100 1,100 27,000 30,000 15,00 79,200 
 

29 VACCARINI SARA 6,000 0,000 0,370 2,800 24,000 29,000 17,00 79,170 
 

30 DE MURO MARIANNA 10,000 0,000 1,520 3,400 23,000 23,000 18,00 78,920 
 

31 QUATTROCCHI LUISA 6,000 0,000 0,900 2,000 24,000 28,000 18,00 78,900 
 

32 ARMIENTO DANIELE 6,200 0,000 0,960 3,700 23,000 28,000 17,00 78,860 
 

33 CARDARELLI LUISA 4,800 0,000 1,120 2,800 27,000 26,000 17,00 78,720 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

34 COLAFIGLI GIOIA 6,000 0,000 3,000 1,600 24,000 27,000 17,00 78,600 
 

35 BIANCHI MARIA PAOLA 6,063 0,000 0,490 2,900 23,000 28,000 18,00 78,453 
 

36 PIEDIMONTE MONICA 6,000 0,000 0,920 1,500 25,000 26,000 19,00 78,420 
 

37 SANTOPIETRO MICHELINA 6,000 0,000 3,000 3,400 23,000 27,000 16,00 78,400 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

38 SERRAO ALESSANDRA 6,000 0,000 3,000 2,900 21,000 27,000 18,00 77,900 
 

39 LOMBARDI LAURA 6,000 0,000 0,400 1,300 27,000 25,000 18,00 77,700 
 

40 CEFALO 
MARIAGIOVANN
A 6,000 0,000 1,380 2,300 27,000 22,000 19,00 77,680 

 

41 MASSARO FULVIO 6,000 0,000 1,930 1,500 26,000 26,000 16,00 77,430 
 

42 DE ANGELIS GIOIA 4,800 0,000 2,610 2,900 23,000 27,000 17,00 77,310 
 

43 GIANFELICI VALENTINA 4,800 0,000 3,000 2,300 26,000 24,000 17,00 77,100 
 

44 SCALZULLI EMILIA 6,000 0,000 0,700 1,200 26,000 26,000 17,00 76,900 
 

45 PERRONE SALVATORE 6,000 0,000 1,830 1,900 25,000 26,000 16,00 76,730 
 

46 DE BENEDITTIS DANIELA 6,000 0,000 0,400 1,100 25,000 26,000 18,00 76,500 
 

47 NERI BENEDETTA 5,132 0,000 1,330 1,900 24,000 27,000 17,00 76,362 
 

48 FERRETTI ANTONIETTA 6,000 0,000 1,550 1,800 24,000 24,000 19,00 76,350 
 

49 DITTO CONCETTA 5,713 0,000 0,700 2,800 27,000 24,000 16,00 76,213 
 

50 CAVALIERI ELENA 4,800 0,000 2,200 3,000 24,000 25,000 17,00 76,000 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

51 PUPO LIVIO 7,447 0,000 0,620 2,900 21,000 26,000 18,00 75,967 
 

52 IANNELLA EMILIA 4,800 0,000 0,600 1,500 23,000 28,000 18,00 75,900 
 

53 PETRUCCI LUIGI 6,000 0,000 1,220 1,400 22,000 28,000 17,00 75,620 
 

54 BALDACCI ERMINIA 4,800 0,000 2,300 3,400 22,000 27,000 16,00 75,500 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

55 CHISINI MARTA 6,000 0,000 1,000 1,900 21,000 27,000 18,00 74,900 
 



Deliberazione n.                      del                                                  8 
 

56 VOZELLA  FEDERICO 6,000 0,000 1,700 2,000 23,000 26,000 16,00 74,700 
 

57 PROVENZANO  IDA 4,800 0,000 0,350 1,700 23,000 27,000 17,00 73,850 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

58 RAIMONDO MARTA 6,000 0,000 0,530 1,300 22,000 27,000 17,00 73,830 
 

59 PORRINI RAFFAELE 4,800 0,000 1,810 3,200 23,000 26,000 15,00 73,810 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

60 DI ROCCO ALICE 6,600 0,000 2,500 3,700 22,000 21,000 18,00 73,800 
 

61 GIANNI'  LAURA 4,800 0,000 0,600 2,200 23,000 26,000 17,00 73,600 
 

62 SARLO CHIARA 6,100 0,000 2,100 3,500 21,000 26,000 14,00 72,700 
 

63 LEPORACE ANNAPAOLA 6,000 0,000 0,560 1,100 21,000 26,000 17,00 71,660 
 

64 VENDITTI DANIELA 4,900 0,000 0,500 2,300 21,000 26,000 16,00 70,700 

possesso requisito 
riserva dei posti ex 
art.1 c. 543 L.208/2018 
e s.m.i. 

65 CUCCARO ANNAROSA 0,300 0,000 2,020 2,300 21,000 23,000 17,00 65,620 
 

 
 
� di rinviare, altresì, la dichiarazione dei vincitori all’esito delle istruttorie avviate con le Aziende 

aggregate; 
  
� la  Uoc Affari Generali e gestione amministrativa ALPI curerà tutti gli adempimenti per l’esecuzione 

della presente deliberazione. 
 
 
 
 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 f.to Dott.ssa  Ilde Coiro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione n.                      del                                                  9 
 

 
 

DELIBERAZIONE     N.____423/CS_    DEL__23 Mag. 2019__ 
 
 
 
 
Si attesta che la deliberazione: è stata 
pubblicata sull’Albo Pretorio on-line in data          _23 Mag. 2019______________________ 
 
 
 
 
- è stata inviata al Collegio Sindacale in data:    23 Mag.2019_________________________________ 
 
 
 
 
- data di esecutività:                                       23 Mag. 2019_______________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                       Deliberazione originale 
                                                                               Composta di  n.  09           fogli 

                                                                                                 Esecutiva  il,23 Mag. 2019 
                                                                  Il Direttore della 

            Uoc Affari Generali e gestione amministrativa ALPI 
                                                               f.to            (Dr.ssa Angela Antonietta Giuzio) 

 
 
 

 
 


